
UCHWAŁA NR LVII/380/2018 
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy Zdzieszowice miejsc sprzedaży i podawania
napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z2016r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245 i 2439 oraz z2018r. 
poz. 310 i 650) po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych, Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane w odległości 
mniejszej niż 50 metrów od obiektów takich jak: szkoły, przedszkola, żłobki, kościoły, placówki opieki społecznej.

2. Pomiarów odległości dokonuje się najkrótszą drogą wzdłuż osi ciągów komunikacyjnych od głównego 
wejścia do punktu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych do głównego wejścia do obiektów wymienionych 
w § 1 ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 3. Traci moc uchwała Nr LV/366/2018 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 8 sierpnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy Zdzieszowice miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 
(Dz. Urz. Woj. Op. z 2018 r. poz. 2301).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Opolskiego.

Id: 44FDBA6D-71D9-46AE-9A1D-00C8F253BD01. Podpisany Strona I


